



Revision

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

KK & C Holding ApS

Kildeskoven 11
4400 Kalundborg

CVR-nr. 31 74 90 42

Årsrapport for 2015
8. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12/5 2016

dirigent

Bent Thomsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar – 31. december 2015	8
Balance 31. december 2015	9
Noter til årsregnskabet	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

KK & C Holding ApS
Kildeskoven 11
4400 Kalundborg

CVR-nr. 31 74 90 42

Hjemstedskommune: Kalundborg

Direktion

Bent Thomsen
Kildeskoven 11
4400 Kalundborg

Revisor

SMJ Revision
v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen
Bredgade 39
4400 Kalundborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering og finansiering.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabet er fortsat uden erhvervsmæssig aktivitet, og har i regnskabsåret realiseret et underskud på kr. 508.

Ledelsen anser årets resultat som forventet og for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen overvejer, hvorvidt selskabet skal likvideres, eller der alternativt skal påbegyndes ny aktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Udover ovenstående er der ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

	2015	2014
	<u> </u>	<u> </u>
		tkr.
Bruttoresultat	-7.438	-6
Finansielle indtægter	6.930	7
Resultat før skat	-508	1
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-508	1
	<u> </u>	<u> </u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overført resultat	-508	1
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Disponeret	-508	1
	<u> </u>	<u> </u>

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015	2014
			tkr.
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	79.787	80
Tilgodehavender		79.787	80
Omsætningsaktiver		79.787	80
Aktiver		79.787	80

Passiver

Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		-50.213	-50
Egenkapital	2	74.787	75
Anden gæld		5.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	5
Gældsforpligtelser		5.000	5
Passiver		79.787	80

Noter

1 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i strid med selskabsloven foretaget udlån på tkr. 80 til selskabsdeltager.

Lånet er forrentet med 9,05% eller tkr. 7 og afdraget med tkr. 1 i regnskabsåret. Der er ikke indgået aftale om afvikling.

2 Egenkapital

	1. januar 2015	Resultat- fordeling	31. december 2015
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-49.705	-508	-50.213
	75.295	-508	74.787